pital Social se fija en la suma de pesos TREINTA 

MILLONES ($ 30.000.000), dividido en treinta mil 

cuotas sociales (30.000) de pesos mil cada una 

($ 1000) valor nominal cada una, las que son 

suscriptas por los socios en las siguientes pro-

porciones: José María Torres, un mil ochocientas 

setenta y cinco (1875) cuotas sociales de pesos 

un mil ($1000) de valor nominal cada una, lo que 

hace un total de pesos un millón ochocientos se-

tenta y cinco mil ($ 1.875.000);  Stella Maris Torres 

un mil ochocientas setenta y cinco (1875) cuotas 

sociales de pesos un mil ($1000) de valor nominal 

cada una, lo que hace un total de pesos un mi-

llón ochocientos setenta y cinco mil ($ 1.875.000); 

Vilma del Valle Torres un mil ochocientas setenta 

y cinco (1875) cuotas sociales de pesos un mil 

($1000) de valor nominal cada una, lo que hace 

un total de pesos un millón ochocientos setenta 

y cinco mil ($ 1.875.000), Alicia Inés Torres un mil 

ochocientas setenta y cinco (1875) cuotas socia-

les de pesos un mil ($1000) de valor nominal cada 

una, lo que hace un total de pesos un millón ocho-

cientos setenta y cinco mil ($ 1.875.000); Salvador 

Torres tres mil ciento ochenta (3180) cuotas socia-

les de pesos un mil ($1000) de valor nominal cada 

una, lo que hace un total de pesos tres millones 

ciento ochenta mil ($ 3.180.000); Alejandro Torres 

tres mil ciento ochenta (3180) cuotas sociales de 

pesos un mil ($1000) de valor nominal cada una, 

lo que hace un total de pesos tres millones ciento 

ochenta mil ($ 3.180.000), Gladys Torres un mil 

ciento cuarenta (1140) cuotas sociales de pesos 

un mil ($1000) de valor nominal cada una, lo que 

hace un total de pesos un millón ciento cuarenta 

mil ($ 1.140.000), Pedro Ortega tres mil setecien-

tos cincuenta (3750) cuotas sociales de pesos 

un mil ($1000) de valor nominal cada una, lo que 

hace un total de pesos tres millones setecientos 

cincuenta mil ($ 3.750.000), Marcelo Ambrosi un 

mil ochocientas setenta y cinco (1875) cuotas so-

ciales de pesos un mil ($1000) de valor nominal 

cada una, lo que hace un total de pesos un millón 

ochocientos setenta y cinco mil ($ 1.875.000), Na-

talia Ambrosi un mil ochocientas setenta y cinco 

(1875) cuotas sociales de pesos un mil ($1000) de 

valor nominal cada una, lo que hace un total de 

pesos un millón ochocientos setenta y cinco mil 

($ 1.875.000), Nélida Ortega dos mil cuatrocientos 

noventa y nueve (2499) cuotas sociales de pesos 

un mil ($1000) de valor nominal cada una, lo que 

hace un total de pesos dos millones cuatrocientos 

noventa y nueve mil ($ 2.499.000), Héctor Orte-

ga dos mil quinientas dos (2502) cuotas sociales 

de pesos un mil ($1000) de valor nominal cada 

una, lo que hace un total de pesos dos millones 

quinientos dos mil  ($ 2.502.000), y Silvia Orte-

ga dos mil cuatrocientos noventa y nueve (2499) 

cuotas sociales de pesos un mil ($1000) de valor 

nominal cada una, lo que hace un total de pesos 

dos millones cuatrocientos noventa y nueve mil ($ 

2.499.000).- El capital social se encuentra com-

pletamente suscripto e integrado”.-

1 día - Nº 609479 - $ 15855 - 21/7/2025 - BOE

MACROX S.R.L.

Por Acta de Reunión de fecha 12/05/2025, se 

aprobó la cesión de 250 cuotas sociales corres-

pondientes a Raúl Alberto Prat, DNI 11548299;

[...]

mil (5000) cuotas sociales de pesos diez ($10) 

valor nominal cada una, distribuidas en la siguien-

te manera: (i) GERARDO MARIO TOLOSA, DNI 

7.693.176, suscribe cuatro mil setecientas cincuen-

ta (4750) cuotas sociales, lo que hace un total de 

pesos cuarenta y siete mil quinientos ($47.500); (ii) 

ANABELA DESIREE TOLOSA, DNI 30.970.135, 

suscribe doscientas cincuenta (250) cuotas socia-

les, lo que hace un total de pesos dos mil quinien-

tos ($2.500). Adicionalmente, se aprobó el cambio 

de sede social (por cambio en la denominación de